
REDNI BROJ
PREDMET 

UGOVORA
VRSTA POSTUPKA NAZIV UGOVARATELJA

DATUM SKLAPANJA 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

ROK NA KOJI JE 

SKLOPLJEN  

UGOVOR ILI 

OKRVIRNI 

SPORAZUM

1.

Ugovor o nabavi 

kruha i krušnih 

proizvoda za 

potrebe dječjih 

vrića i osnovnih 

škola

Javna nabava - 

ugovaratelj Grad Zagreb
Mlinar d.d. OIB:62296711978 01.01.2019. 1 godina

2.

Ugovor za nabavu 

i isporuku mesa 

peradi za potrebe 

osnovnih škola 

Grada Zagreba

Javna nabava - 

ugovaratelj Grad Zagreb
PI Vindija d.d. OIB:44138062462 01.01.2019. 1 godina

3.

Ugovor za nabavu 

i isporuku mlijeka i 

mliječnih proizvoda 

za potrebe 

osnovnih škola 

Grada Zagreba

Javna nabava - 

ugovaratelj Grad Zagreb
PI Vindija d.d. OIB:44138062462 01.01.2019. 1 godina

4.

Nabava pekarskih 

i mlinarskih 

proizvoda

Jednostavna nabava
PAN-PEK d.o.o. 

OIB:58203211592
01.01.2019. 1 godina

5.
Nabava voća i 

povrća
Jednostavna nabava

OOPG Mlađan 

OIB:33360385415
02.10.2019. 1 godina

6.
Nabava toaletnih 

proizvoda
Jednostavna nabava

GLOBAL DISTRI d.o.o. OIB: 

05743327409
01.01.2019. 1 godina

7.
Najam i punjenje 

držača
Jednostavna nabava

BON-TON d.o.o. 

OIB:52931027628
01.01.2019. 1 godina

8.
Nabava robe 

široke potrošnje
Jednostavna nabava

Velpro-centar d.o.o. 

OIB:46660800468
01.01.2019. 1 godina

9. Zakup učionice
Prema programu javnih 

potreba Grada Zagreba
SOROBAN AKADEMIJA d.o.o. 01.01.2019. 1 godina

10. Zakup učionice
Prema programu javnih 

potreba Grada Zagreba

MOBILNE KOMUNIKACIJE 

d.o.o.
01.01.2019. 1 godina

11. Zakup učionice
Prema programu javnih 

potreba Grada Zagreba

GLAZBENO UČILIŠTE ELLY 

BAŠIĆ, Mlinarska cesta 25, 

Zagreb 

01.01.2019. 1 godina

12. Zakup dvorane
Prema programu javnih 

potreba Grada Zagreba

TONČI RADIŠIĆ j.d.o.o., Aleja 

pomoraca 15, Zagreb
01.01.2019. 1 godina

13. Zakup dvorane
Prema programu javnih 

potreba Grada Zagreba

MIHAEL KAISER j.d.o.o., 

Ksaverska cesta 7, Zagreb
01.01.2019. 1 godina

14. Zakup dvorane
Prema programu javnih 

potreba Grada Zagreba

PLESNI PUNKTOVI d.o.o., 

Skokov prilaz 10, Zagreb 
01.01.2019. 1 godina

15.

Priprema i dostava 

toplog obroka - 

ručka za učenike 

korinike usluge

Prema programu javnih 

potreba Grada Zagreba

Osnovna škola Ivana Meštrovića 

OIB:59975062998
01.01.2019. 1 godina

16. Ugovor o suradnji / Osnovna škola Ivan Gundulić 01.05.2019. neodređeno

17.

Ugovor o opskrbi 

krajnjeg kupca 

broj: o-18-2877

Prema okvirnom 

sporazumu

HEP - OPSKRBA d.o.o. 

OIB:63073332379
13.11.2018. 1 godina

18.

Ugovor za opskrbu 

plinom STP-JN-ZG-

2018/105

Javna nabava - 

ugovaratelj Grad Zagreb

GRADSKA PLINARA ZAGREB - 

OPSKRBA d.o.o. 

OIB:74364571096

31.12.2018. 1 godina

OSNOVNA ŠKOLA KSAVERA ŠANDORA GJALSKOGA  

Evidencija važećih ugovora - 2019. godina

JAVNA NABAVA - UGOVARATELJ GRAD ZAGREB - PREHRANA

ZAKUP PROSTORA

SPORAZUMI O SURADNJI

KOMUNALIJE, KOMUNIKACIJE I PRIJEVOZ

JEDNOSTAVNA NABAVA - NAMIRNICE I UREDSKI I POTROŠNI MATERIJAL



REDNI BROJ
PREDMET 

UGOVORA
VRSTA POSTUPKA NAZIV UGOVARATELJA

DATUM SKLAPANJA 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

ROK NA KOJI JE 

SKLOPLJEN  

UGOVOR ILI 

OKRVIRNI 

SPORAZUM

JAVNA NABAVA - UGOVARATELJ GRAD ZAGREB - PREHRANA

19.

Ugovor o nabavi 

naftih derivata 3. 

grupa - loživo ulje 

extra lako

Javna nabava - 

ugovaratelj Grad Zagreb

CRODUX DERIVATI DVA 

D.O.O. - OIB: 00865396224
01.01.2019. 1 godina

20.

Usluge pokretne 

mobilne telefonije
Javna nabava - 

ugovaratelj Grad Zagreb
TELE 2 d.o.o. OIB:70133616033 26.07.2018. 2 godine

21.

Ugovor za 

elektroničke 

komunikacijske 

usluge u 

nepokretnoj mreži

Javna nabava - 

ugovaratelj Grad Zagreb

Metronet telekomunikacije d.d. 

OIB:23269006802

22.

Ugovor o 

kupoprodaji 

godišnjih pretplatnih 

karata 

/

ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. - 

PODRUŽNICA ZAGREBAČKI 

ELEKTRIČNI TRAMVAJ

20.12.2004. neodređeno

23.

Nabava i 

održavanje 

pamučnih otirača

Jednostavna nabava
CWS-boco d.o.o., 

OIB:51026536351
11.01.2018. 36 mjeseci

24.

Ugovor za uslugu 

čišćenja i 

zbrinjavanja 

otpada iz 

kuhinjskih 

separatora masti 

te čišćenje 

spremnika goriva u 

dječjim vrtićima, 

osnovnim i 

srednjim školama

Javna nabava - ugovaratelj 

Grad Zagreb
AEKS d.o.o. OIB:64811851682 01.01.2019. 1 godina

25.

Ugovor o izvršenju 

usluga obvezatne 

deratizacije, 

dezinsekcije i 

dezinfekcije

Jednostavna nabava
SANITACIJA d.o.o. 

OIB:85987734468
01.01.2019. 1 godina

26.

Ugovor o uslugama 

zaštite objekata 

putem centralnog 

dojavnog sustava

Javna nabava - ugovaratelj 

Grad Zagreb

BILIĆ-ERIĆ d.o.o. 

OIB:68560128211
01.01.2019. 1 godina

27.
Ugovor o obavljanju 

poslova zaštite na 

radu

Jednostavna nabava E.S.K. d.o.o. OIB:06135698286 18.03.2016. neodređeno

28.

Ugovor o obavljanju 

usluga temeljenih na 

Zakonu o zaštiti na 

radu i Zakonu o 

zaštiti od požara

Jednostavna nabava E.S.K. d.o.o. OIB:06135698286 02.01.2019. neodređeno

29.

Ugovor o održavanju 

programskog 

proizvoda 

METELwin

Jednostavna nabava POINT d.o.o. OIB:80947211460 13.04.2016. neodređeno

30.

Ugovor o otvaranju i 

vođenju 

transakcijskog 

računa i obavljanju 

platnih usluga

/
ZAGREBAČKA BANKA d.d. 

OIB:92963223473
20.02.2012. neodređeno

31.
Ugovor o poslovnim 

uslugama
Jednostavna nabava

O.M. SUPPORT d.o.o. - 

OIB:23071028130
12.10.2018. neodređeno

32.
Ugovor o 

iznajmljivanju 

uređaja

Jednostavna nabava KSU d.o.o. OIB:34976993601 01.10.2018. neodređeno

33.

Ugovor za 

popravak stakla i 

staklenih površina 

na objektu škole

Jednostavna nabava

STAKLARSKI OBRT "STAKLO 

GALANTERIJA" vl. S. Rožman 

OIB:86080086645

02.01.2019. do izvršenja

ODRŽAVANJE



REDNI BROJ
PREDMET 

UGOVORA
VRSTA POSTUPKA NAZIV UGOVARATELJA

DATUM SKLAPANJA 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

ROK NA KOJI JE 

SKLOPLJEN  

UGOVOR ILI 

OKRVIRNI 

SPORAZUM

JAVNA NABAVA - UGOVARATELJ GRAD ZAGREB - PREHRANA

Evidenciju sa stanjem 10.06.2019. pripremio:

tajnik škole: Ante Boras, mag.iur.


		2019-06-10T10:34:13+0200
	ANTE BORAS




